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637889

702451

725446

74719

216959

279277

298868

303948

191309

SAFIR, MUSTAPHA

SAFIR, KHALID

HERNANDO VAZ, RODRIGO

MONTES MOLPECERES, AITANA

AHROUCH AHRICH MOUKRIM, RAYAN

MORAL MIRCHOVA, KATIA

CIUPULIGA BORDEA, MARIO DARIUS

BARAHONA SEIXAS, MARIO

REYES CASTILLO, JORDANYS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
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Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión
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