

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 1

PROVINCIA: **SEGOVIA AYLLÓN** LOCALIDAD:

40004567 SIERRA DE AYLLÓN CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Servicios administrativos	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
637889	SAFIR, MUSTAPHA	1			
702451	SAFIR, KHALID	1			
725446	HERNANDO VAZ, RODRIGO	1			
74719	MONTES MOLPECERES, AITANA	1			
216959	AHROUCH AHRICH MOUKRIM, RAYAN	1			
279277	MORAL MIRCHOVA, KATIA	1			
298868	CIUPULIGA BORDEA, MARIO DARIUS	1			
303948	BARAHONA SEIXAS, MARIO	1			
191309	REYES CASTILLO, JORDANYS	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°	Vía de	Fecha Fin Título de
Solicitud Alumno/a	Acceso Punto	Estudios Acceso

Solicitudes excluidas y causa de exclusión